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Nośnik reklamowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nośnik reklamowy. 
Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 

nowa posta ć przedmiotu , prowadząc a d o estetyczneg o wyeksponowani a 
elementów tworzącyc h powierzchni e ekspozycyjn e dl a dowolnyc h treśc i 
informacyjnych, przejawiająca się w oryginalnym kształcie elementów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony n a załączonym ry-
sunku, n a którym fig. 1  jest widokiem z przod u nośnika w jednym z położe ń 
skrajnych jeg o elementów , fig . 2  widokie m z  przod u nośnik a w  drugi m z 
położeń skrajnych jego elementów, a fig. 3 jest widokiem rozwinięcia elementu 
ruchomego pierwszego , poz a ty m fig. 4  jes t widokiem element u ruchomeg o 
drugiego, a fig. 5 jest fotografią nośnika w pierwszym z położeń skrajnych jego 
elementów, fig. 6 fotografią nośnika w położeniu pośrednim jego elementów, a 
fig. 7, jest fotografią nośnika w drugim z położeń skrajnych jego elementów. 

Nośnik m a elemen t ruchom y pierwsz y ora z elemen t ruchom y drugi , 
które są połączone wzajemnie przesuwnie tak, że w ich położeniach skrajnych 
fragmenty powierzchni elementu ruchomeg o pierwszego oraz odpowiadające 
im fragmenty powierzchn i element u ruchomeg o drugiego , któr e stanowią ich 
części ekspozycyjn e treśc i reklamowej , zachodz ą n a siebie . Połączenie m 
elementu ruchomeg o pierwszeg o ora z element u ruchomeg o drugieg o s ą 
szeregi rozcię ć i  nacięć w  ic h powierzchniach, prz y czy m odległości między 



rozcięciami w  powierzchniac h element u ruchomeg o pierwszeg o ora z odle -
głości międz y odpowiadającym i i m nacięciam i w  powierzchniac h element u 
ruchomego drugieg o s ą równe . Stanowiąc y ram ę mechanizm u elemen t 
ruchomy pierwsz y m a posta ć opask i stanowiące j prowadnic ę dl a element u 
ruchomego drugiego. Rozcięcia w powierzchni elementu ruchomego pierwsze-
go znajdują si ę w centralne j części otworu , usytuowaneg o n a jednej z  jeg o 
powierzchni, prz y czy m rozcięci a tworz ą odchyln e paski , któryc h fragment y 
krawędzi bokó w długich , zarówn o u  podstawy jak i  w  ic h końcac h górnyc h 
przebiegają p o wzajemni e równoległyc h prostyc h ukośnych , natomias t w 
częściach środkowych fragmenty krawędz i bokó w długich rozcię ć biegn ą po 
prostych prostopadłyc h d o kierunk u wzajemnego przemieszczani a element u 
ruchomego drugiego względem elementu ruchomego pierwszego. Nacięcia w 
powierzchni element u ruchomeg o drugieg o znajduj ą si ę w  jeg o centralne j 
części, ponadt o nadęci a przebiegaj ą p o wzajemnie równoległyc h łamanych , 
ukośnych, których odcinki końcowe biegną w tych samych kierunkach. 

Zastrzeżenie ochronne 

Nośnik reklamowy , zawierając y ram ę i  co najmnie j jeden osadzon y w 
niej element ruchomy znamienny tym, że ma postaciowe cechy istotne wzoru 
przemysłowego, według których ma element ruchom y pierwszy oraz element 
ruchomy drugi, które są połączone wzajemnie przesuwnie tak, że w ich poło-
żeniach skrajnyc h fragment y powierzchn i element u ruchomeg o pierwszeg o 
oraz odpowiadające im fragmenty powierzchni elementu ruchomego drugiego, 
które stanowią ich części ekspozycyjne treści reklamowej, zachodzą na siebie, 
poza tym połączeniem elementu ruchomego pierwszego oraz elementu rucho-
mego drugiego są szeregi rozcię ć i  nacięć w ich powierzchniach, prz y czym 
odległości między rozcięciami w powierzchniach elementu ruchomego 



pierwszego ora z odległośc i międz y odpowiadającym i i m nacięciam i w  po -
wierzchniach element u ruchomego drugiego są równe, natomias t stanowiący 
ramę mechanizmu elemen t ruchom y pierwszy ma postać opaski stanowiącej 
prowadnicę dl a element u ruchomeg o drugiego , prz y czy m rozcięci a w  po -
wierzchni element u ruchomeg o pierwszeg o znajduj ą si ę w  centralne j częśc i 
otworu, usytuowanego na jednej z jego powierzchni, przy czym rozcięcia two-
rzą odchyln e paski , któryc h fragmenty krawędzi bokó w długich , zarówn o u 
podstawy jak i w ich końcach górnych przebiegają po wzajemnie równoległych 
prostych ukośnych , natomias t w  częściac h środkowyc h fragment y krawędz i 
boków długich rozcię ć biegną po prostych prostopadłych do kierunku wzaje-
mnego przemieszczani a element u ruchomeg o drugieg o względem element u 
ruchomego pierwszego, natomiast nadęcia w powierzchni elementu ruchome-
go drugiego znajdują się w jego centralnej części, ponadto nacięcia przebiega-
ją p o wzajemnie równoległyc h łamanych, ukośnych , których odcinki końcowe 
biegną w tych samych kierunkach, jak uwidoczniono na załączonym materiale 
ilustracyjnym - fig . od 1 do 7. 
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Fig. 5 

Fig. 6 

Fig. 7 
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